W[harram] reddenclo annuatim hospitil' vj solidos.

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens carta prvenerit

Willelmus filius Willelmi de Barkethorp' salutem in Domino.

Noverit universitas vestra me dedisse concessisse et presenti

carta mea confirmasse Deo et Beate Marie et monachis de Melsa

ibidem Deo servientibus pro salute anime mee et omnium ante-

cessorum meorum in liberam puram et perpetuam elemosinam du duas

[sic] bovatas terre in territorio de Northwharrom' cum tofto et
crofto prato et omnibus aliis pertinenciis libertatibus et

aysiamentis suis predictis cluabus bovatis terre pertinentibus

infra villain et extra sine aliquo retenemento videlicet illas
duas bovatas terre quas lohannes de Barkethorp frater meus emit

de Willelmo le Latymer de Tyveryngton' que eciam iacent in clicto

territorlo inter culturam dictorum monachorum ex parte occidentali

et divisam ex parte orientali per totum campum tenendum et habendum

predictas duas bovatas terre predictis monachis et assignatis suis
sive successoribus cle me et de heredibus meis imperpetuum libere,

quiete, integre, bene et in pace cum tofto et crofto prato et

omnibus aliis pertinenciis suis sicut predictum est tam in

pratis, pascuis, pasturis quam in omnibus aliis locis infra

preclictam villam et extra ad predictas duas bovatas terre

p3rtinentibus reddendo inde annuatim pro me et heredibus meis

hospitaliaribus de lenin' sex solidos apud Northwarram medietatem

scilicet ad Pascha et aliam medietatem ad festum Sancti Michaeljs.

Et t [sic] preterea michi et heredibus meis unum denanium infra

Natalis Domini ibidem pro omni servicio seculari, exaccione, secta
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cuiuslibet cdrie, consu[e]tudine, demancla et de omnibus allis

rebus que de predictis duabus bovatis terre exigi poterunt.

Ergo vero Willelmus et heredes mei predictas duas bovatas terre

cum tofto et crofto prato et omnibus allis pertinenciis suis sicut

predictum est predictis monachis et successoribus vel assignatis

suis contra omnes homines tam capitales dominos feodi quam alios

Christianos et ludeos pro predicto annuo redditu warantizabimus

acquietabimus et clefendemus imperpetuum. In huius rei testimonium

presenti carte sigillum meum apposul. Hiis testibus dominis

Roberto de Percy milite etcetera.

1 CM, ii. 117-8. The obligation to the Hospitallers is noted in
Reg.Hx. fo. 215v plus an extra is. for two tofts with pasture.
The knights were presumably t ose of the Preceptory of
Beverley, who had lands in the district of Wharram, VCH, Yorks.
iii. 261.